
UCHWAŁA NR II/5/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie na kadencję 2025-
2026 

Na podstawie § 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
X/63/2025 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 579 z późn. zm.), Młodzieżowa Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Głównym celem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sławnie jest sukcesywna poprawa jakości życia 
młodzieży, wsparcie młodych ludzi oraz reprezentowanie i wyrażanie potrzeb tejże grupy. Dla ich osiągnięcia 
Rada podczas kadencji 2025/2026 planuje: 

1. współpracę z władzami miasta w zakresie opiniowania oraz rozstrzygania spraw istotnych dla młodzieży, 

2. zapoznanie się z działalnością miejskich jednostek organizacyjnych oraz spółek komunalnych, 

3. inicjowanie oraz realizację własnych projektów młodzieżowych, takich jak debaty, warsztaty 
tematyczne, konkursy czy działania wolontariackie, 

4. wymianę doświadczeń z młodzieżowymi radami miast z gmin partnerskich i innych samorządów, 

5. tworzenie materiałów informacyjnych i promocyjnych, a także prowadzenie komunikacji w mediach 
społecznościowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Sławnie 

 

Olivia Batorska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C485EB-63D5-42A1-9F2C-0E25DD687291. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2025 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


